様式第　１号

勝山商工会議所

会頭　荒　井　由　泰　殿

勝山商工会議所「空き店舗情報バンク」登録申込書

申請者住所

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　印

勝山商工会議所「空き店舗情報バンク」制度要項に定める趣旨等を理解し、同

要項第５条第１項の規定により、次のとおり「空き店舗情報バンク」への登録を

申し込みます。

１　（　　）勝山市宅地建物取引業協議会へ媒介業者の選定を依頼します。

（　　）媒介業者を下記のとおり依頼しました。

　　　　　業　社　名（　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　免許証番号（　　　　　　　　　　　　　　　）

※空き店舗情報バンクの運用に関する登録情報として確認いたします。

２　登録内容は、別紙「空き店舗情報バンク」登録カード（様式第２号）に記載

のとおりです。

注（１）　勝山商工会議所では、情報の紹介や必要な連絡調整等を行いますが、「所有者等」と

「利用希望者」間で行う物件の賃貸借・売買に関する交渉、契約等に関しての仲介行為は行ってい

ません。なお、宅建業者へ依頼した場合、仲介に係る報酬については、宅地建物取引業法 (昭和２７

年法律第１７６号)第４６条第１項の規定に基づく額の範囲となります。

注（２）　空き店舗情報については、必要事項について公開することとし、個人情報については、

勝山商工会議所個人情報保護規程に基づき、「利用希望者」等への提供のほかは、本事業の目的以

外に利用いたしません。

様式第　2号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録No.
「勝山市空き店舗情報バンク」登録カード

 1.物件の種類 □店　舗　　　　　□店　舗 兼 住　居　　　　　□住　居

 2.提 供 区 分 □売　却　　　　　□賃　貸

 3.物件所在地
※□駐 車 場 有（　　  台）

 4.物件所有者
氏　名

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　T E L（ 　　  ）

 5.土地所有者
氏　名

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　T E L（ 　　  ）

 6.希 望 価 格
□売　却　      　　　　　　　円

□賃　貸　　　　　　　　　　円／月

□敷金（　　 円）□礼金（ 　　円）□保証金（ 　　円）□管理費（ 　　円）

 7.物 件 詳 細

【土　地】　　　　　　　　  　㎡

【建　物】（１F）　　　　　　　　㎡　 　（２F）　　　　　　　　㎡

【構　造】 □木　造　　　□鉄　骨　　　□その他（　　　　　　　　　　）

【間取り】

（1 F）□居　間　 □台　所 　□風　呂 　□トイレ 　□その他（       　）

（2 F）□居　間　 □台　所 　□風　呂 　□トイレ　 □その他（       　）

 8.利 用 状 況 □住　居　　　　　□放　置（　　　年）　　　　□その他（　            ）

 9.設　　　 備
　上水道（　　有　・　無　　）　　下水道(　　有　・　無　　）

　その他（                                              　）

 10.物件使用歴
　建築年（　昭 和　・　平 成　）　 　　　　　　年

　使用年（　昭 和　・　平 成　）　 　　　　　　年まで使用

 11.特 記 事 項
※借手に対する要望事項等

受　付　日　　平成　　 年 　　月 　　日　　　　　現地確認日　　平成　 　年 　　月 　　日

登　録　日　　平成　 　年 　　月 　　日　　　　　有 効 期 日　　平成　　 年 　　月 　　日

登録抹消日　　平成　 　年 　　月 　　日
上記の内容について、空き店舗情報バンクの物件情報として提供します。

平成　　 年　 　月　 　日
氏名・団体名

位　　置　　図

○記入については、目印となる建物、道路、河川等の名称も併せて記入してください。

間　取　り　図

建物・１階

建物・２階

	申込書.pdf
	登録カード